website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.in

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 24.12.2025

NOTICE NO: 604
Department of Sanskrit

National Seminar

This is to inform all students, faculty members and research scholars that a National Seminar with the topic "Vedas to Smṛti: Tracing the Development of Indian Epistemology" will be organized by the Department of Sanskrit on 13th January, 2026 at 11:00 am onwards in Vasundhara Sabhagriha of Dwijendralal College. Attendance in the seminar of all students of the Department of Sanskrit is mandatory. All other students, faculty members are requested to attend the seminar. Participation Certificates will be issued for the students.

সকল ছাত্রছাত্রী, শিক্ষকবৃন্দ এবং গবেষকবৃন্দের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সংস্কৃত বিভাগ, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজ কর্তৃক আগামী ১৩ই জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখে সকাল ১১টা থেকে দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের বসুন্ধরা সভাগৃহে, "বেদ থেকে স্মৃতি: ভারতীয় জ্ঞানতত্ত্বের বিবর্তনধারা" শীর্ষক একটি রাষ্ট্রীয় সঙ্গোষ্ঠী আয়োজিত হবে। উক্ত সঙ্গোষ্ঠীতে সংস্কৃত বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক। অন্যান্য বিভাগের ছাত্রছাত্রী, শিক্ষকবৃন্দ ও গবেষকবৃন্দকে সঙ্গোষ্ঠীতে উপস্থিত থাকার জন্য সাদর অনুরোধ জানানো হচ্ছে। অংশগ্রহণকারী ছাত্রছাত্রীদের জন্য অংশগ্রহণহেতু শংসাপত্র প্রদান করা হবে।

HOD, Sanskrit

Dwijendralal College

HEAD

DEPT. OF SANSKRIT

DWIJENDRALAL COLLEGE

KRISHNAGAR, NADIA

Principal
Dwijendralal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia